Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №13

                                                      ПРИКАЗ
25.04.2025                                                                            152/ 1

Об утверждении программы летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей.

2. Контроль за исполнением приказа   возлагаю на себя.

Директор МБОУ СОШ № 13                                Г.Г. Шакула